
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Piotr Bujak 11.06.2017 21:03 - Strona 1

2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
10.06.2017 - 15:25 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 29.63 433
2. ABRASZEK Jakub 13 Orka Zamość 30.80 386
3. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 31.38 365
4. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.75 352
5. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 32.02 343
6. SOLAK Szymon 13 Sparta Biłgoraj 33.25 306
7. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 33.28 306
8. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 33.95 288
9. SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 33.96 288

10. DUBIEL Igor 13 Orka Zamość 34.58 272
11. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 34.59 272
12. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 35.06 261
13. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 35.66 248
14. BAREJ Michał 13 Olimpia Lublin 36.05 240
15. NIZIO Tadeusz 12 Sparta Biłgoraj 36.22 237
16. GONDER Dominik 13 Fala Kraśnik 36.87 225
17. CZOPIŃSKI Cezary 13 Huragan Międzyrzec Podl. 37.79 209
18. JACHURA Jan 13 Fala Kraśnik 37.93 206
19. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 38.25 201
20. MIAZGA Oskar 13 Fala Kraśnik 38.51 197
21. BILSKI Kacper 12 AZS AWF Biała Podl. 42.78 144
22. SEMENIUK Piotr 12 AZS AWF Biała Podl. 53.33 74
23. KULBIEDA Jakub 12 Lublinianka 53.73 72

JUNIOR MŁODSZY

1. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 26.85 582
2. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 26.87 581
3. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.02 572
4. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 27.42 547
5. SOBIESZUK Kacper 15 Skarpa Lublin 27.57 538
6. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 29.46 441
7. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 29.58 436
8. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 29.61 434
9. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 30.40 401

10. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.52 396
11. BORSUK Mateusz 15 AZS AWF Biała Podl. 31.00 378
12. OSZAJCA Gabriel 14 Sparta Biłgoraj 31.67 355
13. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.68 354
14. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 31.97 345
15. CIOK Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 32.10 341
16. JAKÓBCZYK Jakub 15 Olimpia Lublin 32.24 336
17. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 32.57 326
18. CHOJNACKI Wiktor 15 Huragan Międzyrzec Podl. 32.60 325
19. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 33.43 302
20. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamość 33.76 293
21. PRZYCHODZKI Bartłomiej 14 Huragan Międzyrzec Podl. 34.37 277
22. MAKARUK Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 34.41 276
23. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 34.58 272
24. BLAT Kacper 15 Fala Kraśnik 34.80 267
25. KLEJNROK Jakub 15 Orka Zamość 35.23 258
26. UNIŁOWSKI Mateusz 14 Avia Świdnik 36.82 226
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

27. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 37.01 222
28. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 39.91 177

OPEN

1. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 25.68 666
2. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 26.21 626
3. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 26.34 617

BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 26.34 617
5. NIEDZIAŁEK Dominik SL 19 AZS UMCS Lublin 26.53 604
6. LIS Przemysław 21 AZS UMCS Lublin 26.77 588
7. BRYŁA Kamil SL 18 AZS UMCS Lublin 26.81 585
8. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 26.85 582
9. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 26.87 581

10. PACZYŃSKI Oliwer 20 AZS UMCS Lublin 26.89 580
11. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 27.02 572
12. MAŁYSKA Bartosz SL 18 Skarpa Lublin 27.08 568
13. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 27.21 560
14. PACŁAWSKI Jakub SL 17 SAPAS Rzeszów 27.23 558

SZYMULA Kamil 21 Avia Świdnik 27.23 558
16. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 27.24 558
17. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 27.42 547
18. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 27.46 544
19. SOBIESZUK Kacper 15 Skarpa Lublin 27.57 538
20. ŁUKASZCZYK Mateusz SL 17 Orka Zamość 27.67 532
21. BEDNARZ Mateusz SL 18 Skarpa Lublin 27.84 522
22. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 27.88 520
23. LIS Patryk 19 Avia Świdnik 27.98 515
24. BISZKONT Damian 21 Avia Świdnik 27.99 514
25. WAWRZYŃCZAK Alan SL 18 Skarpa Lublin 28.46 489
26. LECH Filip 16 Avia Świdnik 28.64 480
27. GĘBICKI Filip 16 Lider Chełm 28.88 468
28. GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 28.91 467
29. SKRZYPCZAK Marek 15 Lublinianka 29.46 441
30. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 29.58 436
31. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 29.61 434
32. KOZIEŃSKI Oliwier 13 Wisła Puławy 29.63 433
33. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 29.67 432
34. SĘDŁAK Wiktor 18 Orka Zamość 29.79 426
35. CHAŁAT Stanisław SL 18 Skarpa Lublin 29.90 422
36. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 30.40 401
37. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.52 396
38. ABRASZEK Jakub 13 Orka Zamość 30.80 386
39. KRÓL Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 30.99 379
40. BORSUK Mateusz 15 AZS AWF Biała Podl. 31.00 378
41. KURANTOWICZ Krzysztof 18 Orka Zamość 31.07 376
42. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 31.26 369
43. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 31.38 365
44. OSZAJCA Gabriel 14 Sparta Biłgoraj 31.67 355
45. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 31.68 354
46. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.75 352
47. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 31.91 347
48. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 31.97 345
49. PYLAK Mateusz 12 Wodnik Krasnystaw 32.02 343
50. CIOK Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 32.10 341
51. JAKÓBCZYK Jakub 15 Olimpia Lublin 32.24 336
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

52. BORSUK Piotr 14 Fala Kraśnik 32.57 326
53. CHOJNACKI Wiktor 15 Huragan Międzyrzec Podl. 32.60 325
54. SOLAK Szymon 13 Sparta Biłgoraj 33.25 306
55. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 33.28 306
56. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 33.43 302
57. MANDZIUK Kewin 14 Orka Zamość 33.76 293
58. ŁAGOŹNY Filip 13 Orka Zamość 33.95 288
59. SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 33.96 288
60. PRZYCHODZKI Bartłomiej 14 Huragan Międzyrzec Podl. 34.37 277
61. MAKARUK Michał 14 AZS AWF Biała Podl. 34.41 276
62. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 34.58 272

DUBIEL Igor 13 Orka Zamość 34.58 272
64. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 34.59 272
65. BLAT Kacper 15 Fala Kraśnik 34.80 267
66. TERLECKI Michał 12 Wodnik Krasnystaw 35.06 261
67. KLEJNROK Jakub 15 Orka Zamość 35.23 258
68. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 35.66 248
69. BAREJ Michał 13 Olimpia Lublin 36.05 240
70. NIZIO Tadeusz 12 Sparta Biłgoraj 36.22 237
71. UNIŁOWSKI Mateusz 14 Avia Świdnik 36.82 226
72. GONDER Dominik 13 Fala Kraśnik 36.87 225
73. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 37.01 222
74. CZOPIŃSKI Cezary 13 Huragan Międzyrzec Podl. 37.79 209
75. JACHURA Jan 13 Fala Kraśnik 37.93 206
76. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 38.25 201
77. MIAZGA Oskar 13 Fala Kraśnik 38.51 197
78. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 39.91 177
79. BILSKI Kacper 12 AZS AWF Biała Podl. 42.78 144
80. SEMENIUK Piotr 12 AZS AWF Biała Podl. 53.33 74
81. KULBIEDA Jakub 12 Lublinianka 53.73 72

PK KENIG Adam 18 Delfin Garwolin 28.13 506


